МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Кузбасский государственный технический университет имени Т. Ф. Горбачева»

П Р И К А З

£3. Прокопьевск № -  £/77- ОЯ
О награждении победителей
по итогам конференции

За участие в XVI Всероссийской научно-практической конференции «Наука.
Образование. Культура. Актуальные проблемы и практика решения» на основании
протокола № 1 заседания конкурсной комиссии от 23.11.2023 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломами за 1 место:
-  Удалую Елизавету, Кулачека Захара, обучающихся филиала КузГТУ

в г. Прокопьевске;
-  Вайновскую Екатерину, обучающуюся ГБПОУ ПТФК;
-  Соколова Ивана, обучающегося филиала КузГТУ в г. Прокопьевске;
-  Байжигитова Александра, Трухачеву Екатерину; обучающихся филиала

КузГТУ в г. Прокопьевске;
-  Акулову Анастасию, обучающуюся МБУДО ДТДиМ города Белово.

2. Наградить дипломами за 2 место:
-  Волынкину Наталью, обучающуюся филиала КузГТУ в г. Прокопьевске;
-  Будюкова Артема, Шкитина Егора, обучающихся филиала КузГТУ в г. Про

копьевске;
-  Горячеву Милану, обучающуюся МБУДО ДТДиМ города Белово;
-  Михальченко Александра, Непомилуеву Дарью, обучающихся филиала

КузГТУ в г. Прокопьевске.

3. Наградить дипломами за 3 место:
-  Никитину Ладу, Смирнову Дарью, обучающихся филиала КузГТУ в г. Про

копьевске;
-  Жиляеву Викторию, обучающуюся ФГБОУ ВО «Омский государственный

педагогический университет»;
-  Тумеяна Туме, Косяна Аркадика, обучающихся филиала КузГТУ в г. Про

копьевске;
-  Смакотину Дарью, обучающуюся филиала КузГТУ в г. Белово.

И. о. директора, заместитель
директора по учебной работе Е. С. Голикова

И.о. заведующего кафедрой Начальник отдела
социально-гуманитарных научно-технического
дисциплин развития

. Н. Михеев ____ Е. Г. Кузин